令和 7年度第 4回丸亀市文化芸術推進審議会（書面会議）会議録

日 時 令和 7年 10月 1日（水）

出 席 者

(回答者)

大澤寅雄、河口教昌、近藤清志、嶋田典人、高橋勝子、中井今日子、

橋本一仁、広谷鏡子、森合音、山下高志、吾妻春満美、山口雄一

議  題
審議事項

（１）丸亀市文化芸術推進審議会役員の選出について

発 言 要 旨

議題 審議事項 （１）丸亀市文化芸術推進審議会役員の選出について

回答者 12名、うち意見あり 0名

役員候補（案）

次のとおり事務局にて役員候補者を選定したので、審議のうえご承認いただきたい。

→回答結果

役職 氏名 承認 否認 回答無し

会長 橋本 一仁 １２ ０ ０

副会長 森 合音 １１ ０ １

賛成多数のため役員を決定いたします。よろしくお願い申し上げます。